

MAHLKÖNIG E65S GbW.

Mahlkönig E65s GbW är nästa revolution inom espressomaskiner.

Det är den första kvarnen någonsin med Grind-by-Weight-teknologi som visar doseringen i realtid, och E65S GbW har även Mahlkönigs patenterade Disc Distant Detection som låter dig ställa in slipgraden baserat på det faktiska avståndet mellan bladen, mätt i millimeter. Aldrig tidigare har det varit så enkelt att behålla den perfekta lackeringen. Den integrerade portafilterdetektionen känner automatiskt igen portafiltret, väljer önskad dos och startar processen. Kaffet fördelas jämnt i filterkoppen utan att klumpa ihop sig och utloppet kan justeras så att det mals ut centralt som du vill. Kvarnen ger minimal „retention“ och är mycket lätt att rengöra. Det fasta knivsetet är det som lyfts ut vid rengöring och därmed ändras inte malningsgraden, efter montering är kvarnen klar att användas med samma malningsgrad som tidigare.

SPECIFIKATIONER

Disc Distance Detection

En lasermätare mellan malskivorna gör det lätt att läsa faktisk slipningsgrad, mätt i millimeter. Detta gör det enkelt att kalibrera kaffet, samt kunna kopiera malningsgraden från kvarn till kvarn.

Grind On Demand

Kvarnen matar ut nymalet kaffe direkt i portafiltret, för att säkerställa färskast möjliga kaffe och förhindra oxidation. Kvarnen har aktiv kylning och förhindrar att kaffet överhettas även under hög belastning.

Viktbaserad dosering

Berätta för kvarnen hur många gram kaffe du vill mala så ger det ett stabilt, exakt och snabbt resultat - gång på gång. Kvarnen registrerar automatiskt portafiltret, nollställer vikten och kontrollerar den enskilda shoten espresso.

Elektronisk dosering

Tidsinställd dosering ger en jämn mängd nymalet kaffe, kopp för kopp.

Malningskapacitet	ca. 4 - 6 g / s
Hopper kapacitet	ca. 1200 g
Dimensioner (b x d x h)	19,5 × 62 × 28,3 cm
Netto vikt	12.2 kg
Malskivor diameter	65 mm
Malskivor material	specialstål
Spänning / frekvens / fas	1fas 230v
Rotation per minut	1400 rpm
Max. nominell kraft	220 - 240 V: 440 W

